
SASKY koulutuskuntayhtymä  Viranhaltijapäätös  1 (2) 

    22.04.2026   § 4/2026 

Rehtori, Mäntän seudun koulutuskeskus 
 

Sähkö- ja automaatioalan päätoimisen tuntiopettajan valinta 

    

Valmistelija  koulutuspäällikkö Saara-Leena Kytömäki 

Lisätietojen antaja koulutuspäällikkö Saara-Leena Kytömäki puh. 044 728 8402 

Päätöksen perustelut Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksessa on ollut avoimesti haettavana 
sähkö- ja automaatioalan päätoimisen tuntiopettajan toistaiseksi voimassa 
oleva virkasuhde. Tehtävä on ollut julkisesti haettavana SASKY:n nettisivuilla, 
Kuntarekryssä sekä Työmarkkinatorilla 24.3. - 7.4.2026. Määräaikaan 
7.4.2026 klo 16.00 mennessä hakemuksen jätti kaksi hakijaa. Hakemusten 
perusteella molemmat hakijat kutsuttiin haastatteluun. 

  Tehtävä edellyttää erityisen vahvaa käytännön ammattitaitoa, joten valittavalla 
henkilöllä tulee olla ammatillisen tutkinnon osien opettajan kelpoisuuden  
(13 §) mukaisesti 60 opintopisteen tai 35 opintoviikon laajuiset opettajan 
pedagogiset opinnot sekä erikoisammattitutkinto ja vähintään viiden vuoden 
pituinen käytännön työkokemus alan tehtävistä tai soveltuva korkea-
koulututkinto ja vähintään kolmen vuoden pituinen käytännön kokemus alan 
tehtävistä. 

  Lisäksi tehtävässä on edellytetty vahvaa osaamista sähkö- ja automaatioalan 
tutkinnon osista, aikaisempaa kokemusta opettajan työstä ja vastuuopettajan 
tehtävistä, hyviä vuorovaikutus- ja työyhteisötaitoja sekä itsenäistä ja 
vastuullista otetta opetustyöhön. Tehtävään valitulta edellytetään hyvää 
suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. 

  Haastattelut toteutettiin Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksessa 
14.4.2026. Haastatteluryhmään kuuluivat Sasky Mäntän seudun 
koulutuskeskuksen rehtori Katja Lehtinen ja koulutuspäällikkö Saara-Leena 
Kytömäki. 

  Koulutuksen ja työkokemuksen, hakuasiakirjojen ja haastattelussa osoitetun 
soveltuvuuden pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella parhaat 
edellytykset sähkö- ja automaatioalan päätoimisen tuntiopettajan tehtävän 
hoitamiseksi täyttää Tuure Lindén. Tuure Lindénin vahvuudeksi katsottiin 
kokemus sähkö- ja automaatioalan tutkinnon osien opettamisesta ja 
vastuuopettajan tehtävistä sekä hän on kiinnostunut koulutuksen 
kehittämisestä. Lindén on lisäksi menestyksekkäästi toiminut määräaikaisena 
sähkö- ja automaatioalan tuntiopettajana lukuvuoden 2025–2026. 

Päätös  Päätän valita sähkö- ja automaatioalan päätoimiseksi tuntiopettajaksi KM, 
sähköasennusmestari Tuure Lindénin toistaiseksi voimassa olevaan 
virkasuhteeseen 1.8.2026 alkaen. Tehtävän sijoituspaikka palvelussuhteen 
alkaessa on Sasky Mäntän seudun koulutuskeskus. Palkkaus ja 
palvelusuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n osion C mukaisesti. 
 
Päätös on ehdollinen, kunnes valittu on esittänyt hyväksytyn todistuksen 
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terveydentilastaan 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätös 
raukeaa erillisellä viranhaltijapäätöksellä, mikäli edellytettyä selvitystä ei ole 
toimitettu annettuun määräaikaan mennessä.  
 
Päätös annetaan tiedoksi valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä 
rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksensa 
sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse. 

 

Allekirjoitus  Katja Lehtinen 
  rehtori, Mäntän seudun koulutuskeskus 

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti päätöksentekojärjestelmässä. 

Päätös on julkaistu SASKY koulutuskuntayhtymän verkkosivuilla 
www.sasky.fi.  

Liitteet 
Oikaisuvaatimusohje 

 
Tiedoksi  asianosainen 

hakijat 
  palkanlaskenta 
  henkilöstöpäällikkö 
  koulutuspäällikkö 
  kuntayhtymäjohtaja 
  yhtymähallitus 


